承认书
SPECIFICATION FOR APPROVAL
制造商 corporation
广东至敏电子有限公司
THERMISTOR­MOV ELECTRONICS CO LTD
Add:No.213 ShuiChang Road, DaLinShan Town, DongGuan City,GuangDong Province,China

工作温
度
产品尺寸
R25 Tc Vmax
Cth(J/K)
ENon(J)
（℃）
D T d±
0.05
(mm)
Hmax
(mm)
（Ω） （℃） (Vac) Vdc 60℃ (mm) (mm)
工频电压 260Vac
HPP06068*120260XX 68 120 260 370 0.15 6 -40～+85 5.5-8.0 3.5-6.0 0.6 11.5
HPP06101*120260XX 100 120 260 370 0.15 6 -40～+85 5.5-8.0 3.5-6.0 0.6 11.5
HPP06151*120260XX 150 120 260 370 0.15 6 -40～+85 5.5-8.0 3.5-6.0 0.6 11.5
HPP06201*120260XX 200 120 260 370 0.15 6 -40～+85 5.5-8.0 3.5-6.0 0.6 11.5
HPP06251*120260XX 250 120 260 370 0.15 6 -40～+85 5.5-8.0 3.5-6.0 0.6 11.5
HPP08047*120260XX 47 120 260 370 0.3 13 -40～+85 6.5-9.0 3.5-6.0 0.6 11.5
HPP08068*120260XX 68 120 260 370 0.3 13 -40～+85 6.5-9.0 3.5-6.0 0.6 11.5
HPP08101*120260XX 100 120 260 370 0.3 13 -40～+85 6.5-9.0 3.5-6.0 0.6 11.5
HPP08151*120260XX 150 120 260 370 0.3 13 -40～+85 6.5-9.0 3.5-6.0 0.6 11.5
HPP08201*120260XX 200 120 260 370 0.3 13 -40～+85 6.5-9.0 3.5-6.0 0.6 11.5
HPP08251*120260XX 250 120 260 370 0.3 13 -40～+85 6.5-9.0 3.5-6.0 0.6 11.5
HPP09036*120260XX 36 120 260 370 0.4 17 -40～+85 7.5-10.0 3.5-6.0 0.6 13.5
HPP09047*120260XX 47 120 260 370 0.4 17 -40～+85 7.5-10.0 3.5-6.0 0.6 13.5
HPP09068*120260XX 68 120 260 370 0.4 17 -40～+85 7.5-10.0 3.5-6.0 0.6 13.5
HPP09101*120260XX 100 120 260 370 0.4 17 -40～+85 7.5-10.0 3.5-6.0 0.6 13.5
HPP09151*120260XX 150 120 260 370 0.4 17 -40～+85 7.5-10.0 3.5-6.0 0.6 13.5
HPP09251*120260XX 250 120 260 370 0.4 17 -40～+85 7.5-10.0 3.5-6.0 0.6 13.5
* 代表阻值公差；M=±20%，N=±25%，V=±30%
XX 代表脚型、脚距、包装等参数
产品名称

Cth(J/K)
ENon(J)
（℃）
D T d±
0.05
(mm
)
Hmax
(mm)
（Ω） （℃） (Vac) Vdc 60℃ (mm) (mm)
工频电压 260Vac
HPP11020*120260XX 20 120 260 370 0.6 25 -40～+85 9.5-12.5 3.5-6.0 0.6 14.5
HPP11033*120260XX 33 120 260 370 0.6 25 -40～+85 9.5-12.5 3.5-6.0 0.6 14.5
HPP11047*120260XX 47 120 260 370 0.6 25 -40～+85 9.5-12.5 3.5-6.0 0.6 14.5
HPP11068*120260XX 68 120 260 370 0.6 25 -40～+85 9.5-12.5 3.5-6.0 0.6 14.5
HPP11101*120260XX 100 120 260 370 0.6 25 -40～+85 9.5-12.5 3.5-6.0 0.6 14.5
HPP11151*120260XX 150 120 260 370 0.6 25 -40～+85 9.5-12.5 3.5-6.0 0.6 14.5
HPP11201*120260XX 200 120 260 370 0.6 25 -40～+85 9.5-12.5 3.5-6.0 0.6 14.5
HPP11251*120260XX 250 120 260 370 0.6 25 -40～+85 9.5-12.5 3.5-6.0 0.6 14.5
HPP14015*120260XX 15 120 260 370 1 42 -40～+85 12.5-15.0 3.5-6.0 0.8 17.5
HPP14022*120260XX 22 120 260 370 1 42 -40～+85 12.5-15.0 3.5-6.0 0.8 17.5
HPP14033*120260XX 33 120 260 370 1 42 -40～+85 12.5-15.0 3.5-6.0 0.8 17.5
HPP14047*120260XX 47 120 260 370 1 42 -40～+85 12.5-15.0 3.5-6.0 0.8 17.5
HPP14068*120260XX 68 120 260 370 1 42 -40～+85 12.5-15.0 3.5-6.0 0.8 17.5
HPP186R8*120260XX 6.8 120 260 370 1.5 63 -40～+85 16-18.5 3.5-6.0 0.8 22.5
HPP18010*120260XX 10 120 260 370 1.5 63 -40～+85 16-18.5 3.5-6.0 0.8 22.5
HPP18015*120260XX 15 120 260 370 1.5 63 -40～+85 16-18.5 3.5-6.0 0.8 22.5
HPP18022*120260XX 22 120 260 370 1.5 63 -40～+85 16-18.5 3.5-6.0 0.8 22.5
HPP18033*120260XX 33 120 260 370 1.5 63 -40～+85 16-18.5 3.5-6.0 0.8 22.5
* 代表阻值公差；M=±20%，N=±25%，V=±30%
XX 代表脚型、脚距、包装等参数

最大电压 热容量
最大不作
动能量
工作温度 产品尺寸
R25 Tc Vmax
Cth(J/K)
ENon(J)
（℃）
D T d±
0.05
(mm)
Hmax
(mm)
（Ω） （℃） (Vac) Vdc 60℃ (mm) (mm)
工频电压 260Vac
HPP18047*120260XX 47 120 260 370 1.5 63 -40～+85 16-18.5 3.5-6.0 0.8 22.5
HPP223R3*120260XX 3.3 120 260 370 2.4 101 -40～+85 20-23.5 3.5-6.0 0.8 27.5
HPP224R7*120260XX 4.7 120 260 370 2.4 101 -40～+85 20-23.5 3.5-6.0 0.8 27.5
HPP226R8*120260XX 6.8 120 260 370 2.4 101 -40～+85 20-23.5 3.5-6.0 0.8 27.5
HPP22010*120260XX 10 120 260 370 2.4 101 -40～+85 20-23.5 3.5-6.0 0.8 27.5
HPP22015*120260XX 15 120 260 370 2.4 101 -40～+85 20-23.5 3.5-6.0 0.8 27.5
HPP22022*120260XX 22 120 260 370 2.4 101 -40～+85 20-23.5 3.5-6.0 0.8 27.5
HPP22033*120260XX 33 120 260 370 2.4 101 -40～+85 20-23.5 3.5-6.0 0.8 27.5
HPP22047*120260XX 47 120 260 370 2.4 101 -40～+85 20-23.5 3.5-6.0 0.8 27.5
HPP272R2*120260XX 2.2 120 260 370 3.75 158 -40～+85 25-28.5 3.5-7.0 1 32.5
HPP273R3*120260XX 3.3 120 260 370 3.75 158 -40～+85 25-28.5 3.5-7.0 1 32.5
HPP274R7*120260XX 4.7 120 260 370 3.75 158 -40～+85 25-28.5 3.5-7.0 1 32.5
HPP276R8*120260XX 6.8 120 260 370 3.75 158 -40～+85 25-28.5 3.5-7.0 1 32.5
HPP27010*120260XX 10 120 260 370 3.75 158 -40～+85 25-28.5 3.5-7.0 1 32.5
* 代表阻值公差；M=±20%，N=±25%，V=±30%
XX 代表脚型、脚距、包装等参数

工作温
度
产品尺寸
R25 Tc Vmax
Cth(J/K)
ENon(J
)
（℃）
D T d±
0.05
(mm)
Hmax
(mm)
（Ω） （℃） (Vac) Vdc 60℃ (mm) (mm)
工频电压 440Vac
HPP08471*120440XX 470 120 440 620 0.42 18 -40～+85 6.5-9.0 5.0-8.0 0.6 11.5
HPP08681*120440XX 680 120 440 620 0.42 18 -40～+85 6.5-9.0 5.0-8.0 0.6 11.5
HPP08821*120440XX 820 120 440 620 0.42 18 -40～+85 6.5-9.0 5.0-8.0 0.6 11.5
HPP08102*120440XX 1000 120 440 620 0.42 18 -40～+85 6.5-9.0 5.0-8.0 0.6 11.5
HPP08152*120440XX 1500 120 440 620 0.42 18 -40～+85 6.5-9.0 5.0-8.0 0.6 11.5
HPP11471*120440XX 470 120 440 620 0.8 34 -40～+85 9.5-12.5 5.0-8.0 0.6 14.5
HPP11681*120440XX 680 120 440 620 0.8 34 -40～+85 9.5-12.5 5.0-8.0 0.6 14.5
HPP11821*120440XX 820 120 440 620 0.8 34 -40～+85 9.5-12.5 5.0-8.0 0.6 14.5
HPP11102*120440XX 1000 120 440 620 0.8 34 -40～+85 9.5-12.5 5.0-8.0 0.6 14.5
HPP11152*120440XX 1500 120 440 620 0.8 34 -40～+85 9.5-12.5 5.0-8.0 0.6 14.5
HPP14082*120440XX 82 120 440 620 1.4 59 -40～+85 12.5-15.0 5.0-8.0 0.8 17.5
HPP14101*120440XX 100 120 440 620 1.4 59 -40～+85 12.5-15.0 5.0-8.0 0.8 17.5
HPP14151*120440XX 150 120 440 620 1.4 59 -40～+85 12.5-15.0 5.0-8.0 0.8 17.5
HPP14201*120440XX 200 120 440 620 1.4 59 -40～+85 12.5-15.0 5.0-8.0 0.8 17.5
HPP14251*120440XX 250 120 440 620 1.4 59 -40～+85 12.5-15.0 5.0-8.0 0.8 17.5
HPP18047*120440XX 47 120 440 620 2.1 88 -40～+85 16-18.5 5.0-8.0 0.8 22.5
HPP18068*120440XX 68 120 440 620 2.1 88 -40～+85 16-18.5 5.0-8.0 0.8 22.5
HPP18082*120440XX 82 120 440 620 2.1 88 -40～+85 16-18.5 5.0-8.0 0.8 22.5
HPP18101*120440XX 100 120 440 620 2.1 88 -40～+85 16-18.5 5.0-8.0 0.8 22.5
HPP18151*120440XX 150 120 440 620 2.1 88 -40～+85 16-18.5 5.0-8.0 0.8 22.5
* 代表阻值公差；M=±20%，N=±25%，V=±30%
XX 代表脚型、脚距、包装等参数
产品名称

工作温
度
产品尺寸
R25 Tc Vmax Cth(
J/K)
ENon(
J)
（℃）
D T
d±0.05
(mm)
Hmax
(mm)
（Ω） （℃） (Vac) Vdc 60℃ (mm) (mm)
工频电压 440Vac
HPP18201*120440XX 200 120 440 620 2.1 88 -40～+85 16-18.5 5.0-8.0 0.8 22.5
HPP18251*120440XX 250 120 440 620 2.1 88 -40～+85 16-18.5 5.0-8.0 0.8 22.5
HPP18301*120440XX 300 120 440 620 2.1 88 -40～+85 16-18.5 5.0-8.0 0.8 22.5
HPP22033*120440XX 33 120 440 620 3.5 147 -40～+85 20-23.5 5.0-8.0 0.8 27.5
HPP22047*120440XX 47 120 440 620 3.5 147 -40～+85 20-23.5 5.0-8.0 0.8 27.5
HPP22068*120440XX 68 120 440 620 3.5 147 -40～+85 20-23.5 5.0-8.0 0.8 27.5
HPP22082*120440XX 82 120 440 620 3.5 147 -40～+85 20-23.5 5.0-8.0 0.8 27.5
HPP22101*120440XX 100 120 440 620 3.5 147 -40～+85 20-23.5 5.0-8.0 0.8 27.5
HPP22151*120440XX 150 120 440 620 3.5 147 -40～+85 20-23.5 5.0-8.0 0.8 27.5
HPP22201*120440XX 200 120 440 620 3.5 147 -40～+85 20-23.5 5.0-8.0 0.8 27.5
HPP22251*120440XX 250 120 440 620 3.5 147 -40～+85 20-23.5 5.0-8.0 0.8 27.5
HPP27033*120440XX 33 120 440 620 5.4 227 -40～+85 25-28.5 5.0-8.5 1 32.5
HPP27047*120440XX 47 120 440 620 5.4 227 -40～+85 25-28.5 5.0-8.5 1 32.5
HPP27068*120440XX 68 120 440 620 5.4 227 -40～+85 25-28.5 5.0-8.5 1 32.5
HPP27082*120440XX 82 120 440 620 5.4 227 -40～+85 25-28.5 5.0-8.5 1 32.5
HPP27101*120440XX 100 120 440 620 5.4 227 -40～+85 25-28.5 5.0-8.5 1 32.5
HPP27151*120440XX 150 120 440 620 5.4 227 -40～+85 25-28.5 5.0-8.5 1 32.5
HPP27201*120440XX 200 120 440 620 5.4 227 -40～+85 25-28.5 5.0-8.5 1 32.5
HPP27251*120440XX 250 120 440 620 5.4 227 -40～+85 25-28.5 5.0-8.5 1 32.5
* 代表阻值公差；M=±20%，N=±25%，V=±30%
XX 代表脚型、脚距、包装等参数
产品名称

工作温
度
产品尺寸
R25 Tc Vmax Cth(
J/K)
ENon(
J)
（℃）
D T d±
0.05
(mm)
Hmax
(mm)
（Ω） （℃） (Vac) Vdc 60℃ (mm) (mm)
工频电压 680Vac
HPP13681*120680XX 680 120 680 1000 1.4 59 -40～+85 12.5-15.0 6.0-10.0 0.8 17.5
HPP13821*120680XX 820 120 680 1000 1.4 59 -40～+85 20-23.5 6.5-11.0 0.8 27.5
HPP13102*120680XX 1000 120 680 1000 1.4 59 -40～+85 20-23.5 6.5-11.0 0.8 27.5
HPP13152*120680XX 1500 120 680 1000 1.4 59 -40～+85 20-23.5 6.5-11.0 0.8 27.5
HPP22331*120680XX 330 120 680 1000 5.45 229 -40～+85 20-23.5 6.5-11.0 0.8 27.5
HPP22471*120680XX 470 120 680 1000 5.45 229 -40～+85 20-23.5 6.5-11.0 0.8 27.5
HPP22681*120680XX 680 120 680 1000 5.45 229 -40～+85 20-23.5 6.5-11.0 0.8 27.5
HPP22821*120680XX 820 120 680 1000 5.45 229 -40～+85 20-23.5 6.5-11.0 0.8 27.5
HPP22102*120680XX 1000 120 680 1000 5.45 229 -40～+85 20-23.5 6.5-11.0 0.8 27.5
HPP22152*120680XX 1500 120 680 1000 5.45 229 -40～+85 20-23.5 6.5-11.0 0.8 27.5
HPP27251*120680XX 250 120 680 1000 8.5 357 -40～+85 25-28.5 7.5-12.5 1 32.5
HPP27331*120680XX 330 120 680 1000 8.5 357 -40～+85 25-28.5 7.5-12.5 1 32.5
HPP27471*120680XX 470 120 680 1000 8.5 357 -40～+85 25-28.5 7.5-12.5 1 32.5
HPP27681*120680XX 680 120 680 1000 8.5 357 -40～+85 25-28.5 7.5-12.5 1 32.5
HPP27821*120680XX 820 120 680 1000 8.5 357 -40～+85 25-28.5 7.5-12.5 1 32.5
HPP27102*120680XX 1000 120 680 1000 8.5 357 -40～+85 25-28.5 7.5-12.5 1 32.5
HPP27152*120680XX 1500 120 680 1000 8.5 357 -40～+85 25-28.5 7.5-12.5 1 32.5
HPP27202*120680XX 2000 120 680 1000 8.5 357 -40～+85 25-28.5 7.5-12.5 1 32.5
* 代表阻值公差；M=±20%，N=±25%，V=±30%
XX 代表脚型、脚距、包装等参数
产品名称